Apul.

Attinēbitur. Datto
nisi ſufficiam apud
Tacet.

Apuleius de mundo: Quinque comites copulae his ordinatae vicibus attinentur. Quum dicimus, Hoc attinet ad me, deest se, vel accusatus cognatus.

BELLARE. *bellum.* Homerus: *Id est, infectum bellum bellamus.* vide Pugno.

CADENDUM. *est in unius potestate.* Cicero Attico lib. 8. Cado igitur actuum est. Nam hoc participium nisi a verbis passivis non descendit. Et Scelus in illud non cadit, sed licet, casum vel se auctoritatem.

Calore, id est habeo calorem. Unde metaphorice calore virginem, vel virgine, & fuisse aliquando transiuum indicat Plaut. Cap. Quasi quin caletur, coelest in occulto latet. Idem Truculentus. Quum caletur maximè, id est, quum calor est, velsit calor. Plaut. ego illius sensum pulchritate calo.

Careo pecuniarum: id est habeo caritatem pecuniarum. Careo pecunij: id est caritatem a, vel de pecunij: esse actuum indicat illud Terentij Eunuchus: Præter quam diu carendū quid erat. Et olim frequenter habuit expressum accusatum. Nonius. Careo etiam hunc, dici potest. Turpil. Meos parētes careo. Plautus, column collatoria caret. Idem Curentius, quia id, quod dago, careo. Careo pecuniam citat

De Careo. vide.
Cic. 1. Tusc.

Vitat ex Catone. Caesar. Scaliger. Nebris. quo. *Accusatio, iungebant, ut Meos carcere.* Cauco te actuum est Nebrisensi, at vero cœro, caue tibi, neutrum, non ita est. Sed cœro tibi sub, dannum vel malum. Vide Mactuo. Plaut. Mostell. Iubet cauere malam rem prius. Satis vitium est: Cauetibi malum: qua figura dixit Cato cap. quinto. rusti. Scabiem pecori, vel jumentis cauento. Cicero. initio Topico. Quum mihi, meisque multa saepè cauilessem, &c. Et hoc humile vitium in gestu motuque cauetur. Frigora & iugia cauere, dicit Quidius. Sallust. Ingurth. Ita nec cauere anceps malum. Suetonius Galba: Cauere periculum. Et Cicero. Cauere intidas, & intemperantiā. Idem. Oratio, quam sit bellum cauere in alium. Idem: in cauendo bello & prædictendo. Idem Atticus. Cetera, quæ quidem prouideri poterunt, cauebuntur. Eadem: O hominem cauendum mihi. Eadem: Eadem vobis habendum non esse, me vero cauendum.

Cede maiori. Concede præceptor: Decedam futori Tribunio: Decedere somno sub, locum, vide locum in Elipli. Plaut. in argumēto Asinatiae: Cedit noctem filius. Vale Max. lib. 1. ca. 5. Ego vero, inquit, libenter tibi mea sedē cedo: ita enī lego ex antiquis manusc. Vlpianus: cedere actoris supplicationes dixit.

N Virgil.

183. a.

Virgil. cedat ius proprium regi. Valer. Max. lib. 4. Ille celsit eam Blanti. Ibidem. Eam provinciam collegit celsit. Idem lib. 5. cap. 7. Carrissimam coniugem filio suo cedere non dubitauit. Concedi. Decedi. & Succedi passim sunt apud Ciceronem.